
Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě o dílo č. 
21/600/0152 

„Rozvoj finančních modulů a spisové sIužby" 

Smluvní strany 

TranSoft a.s. 

Se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 O1 České Budějovvice 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu vCeských Budějovicích, 

spisová Značka B 329 

Zastoupená: lng. Luďkem Fürstem, předsedou představenstva 

Spojení:

ıč: 15770281 

Dıčz CZ15770281 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., České Budějovice 

Číslo účtu: 98743231/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Vˇrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 21 

Ceské Budějovice 

dále jen ,,zhotoviteI“

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Jednající:

Spojení: t

f

e

ıč: 71214011 

DIČ: CZ71214011 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

dálejen ,,objednatel“ 

C1 - Veřejné



Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto odstavci jsou v souladu s platnými zápisy 

V obchodním, popř. jiném rejstříku. 

Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 

straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 

druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 

Objednatel a zhotovitel též společně jako ,,Smluvní strany“. 

I. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se prodlužuje původní doba platnosti smlouvy při aplikaci ustanovení § 

222 odst. 4) zákona č 134/2016 Sb. v platném znění s využitím maximálně 10% navýšení 

částky plnění z původní hodnoty závazku, rovněž se aktualizuje seznam oprávněných 

osob, a to takto: 

1.1.1 ustanovení smlouvy - článek XIV. Platnost a účinnost smlouvy, odst. 14.2 nově zní 

takto: 

14.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2025. 

1.1.2 ustanovení smlouvy - článek VII. Cena díla, odst. 7.1, 7.2 a 7.3 nově zní takto: 

7.1 Smluvní cena za 1 hodinu práce je stanovena částkou 1 200,- Kč bez DPH, to je 1 

452,- Kč se zákonnou sazbou DPH dle § 47 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ve výši 21 %. Zhotovitel zajišťuje 

objednateli disponibilní kapacitu práce v rozsahu 70 485 hodin po dobu účinnosti 

smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena zhotovitelem dodaného a objednatelem 

převzatého rozsahu díla za celou dobu tn/ání této smlouvy, resp. dobu účinnosti této 

smlouvy, nepřekročí částku bez DPH: 

84,582.714,- Kč 

(slovy: osmdesátčtyřimiIionůpětsetosmdesátdvatisícsedmsetčtrnáctkorunčeských) 

ıø je S 21% DPH ve výši 17,782_37O,- 

102,345.084,- Kč 

(slovy: jednostodvamiIionůtřistačtyřicetpěttisícosmdesátčtyřikorunčeských). 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění díla dle odst. 7.2 tohoto článku 

smlouvy nepřesáhne v jednotlivých obdobích účinnosti tohoto dodatku částku: 

C1 - Veřejné



Období Částka bez DPH DPH 21 % Částka včetně 

DPH 

Od podpisu 
smlouvy do 

31. 12. 2021 

28,536.863,- Kč 5,992.741,- Kč 34,529.604,- Kč 

Od 1. 1. 2022 
do 31. 12. 

2022 

16,629.776,- Kč 3,492.253,- Kč 20,122.029,- Kč 

Od 1. 1. 2023 
do 31. 12. 

2023 

18,948.885,- Kč 3,979.266,- Kč 22,928.15,- Kč 

Od 1. 1. 2024 
do 31. 12. 

2024 

18,536.119,- Kč 3,892.585,- Kč 22,428.704,- Kč 

Od 1.1.2025 

do 

31.3.2025 

1,931.071,- Kč 405.525,- Kč 2,336.596,- Kč 

V případě, že nebude v období výše uvedeném částka vyčerpána, převádí se nevyčerpaná 
cástka do dalsího období. 

1.1.3 ustanovení smlouvy - článek XIII Realizační tým, součinnost a komunikace smluvních 

stran, odst. 13.3, nově ní takto: 

1.2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

C1 - Veřejné



1 3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 

dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv. 

1 4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

1 5. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, a to tak, že je opatřen uznávanými 

elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona 

č. 297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění 

pozdějších předpisů). 

za zhotovitele za objednatele 

V Praze dne: dle elektronického podpisu V Praze dne: 

lng Luděk Fürst 

20Ž4.O9.O9 

Podp
ı5z12zO2+O2'Oo` 

Podpis. 

Jméno : lng. Luděk Fürst Jméno : 

Funkçe ; 
předseda představenstva Funkce ; 

C1 - Veřejné


